B
昆明市官渡区农业农村局文件

昆明市官渡区农业农村局

关于对昆明市官渡区第十六届人民代表大会

第三次会议第163051号建议的答复

尊敬的张谷寿代表：

您在昆明市官渡区第十六届人民代表大会第三次会议提出的《关于加快推进矣六街道下片区产业结构调整转型的建议》的议案（第163051号）已交由我局办理。

针对你所提的建议，我局领导高度重视，组织相关业务部门认真研究讨论，结合官渡区实际情况，现将有关情况答复如下：

矣六街道办事处渔村、关锁、矣六、自卫、王官5个社区14个居民小组已纳入矣六生态隔离带的规划项目。官渡区委、区政府高度重视，为做好矣六生态隔离带规划设计工作，根据王喜良市长在官渡文化生态新城项目推进会议上的要求，2016年由区国投公司牵头开展了生态隔离带规划设计的先期工作。委托上海同济城市设计研究院作了《生态隔离带概念性规划方案设计任务书》并多次召开征询会；为进一步改善矣六的生态环境，提高当地群众的生活水平和生活质量，现在矣六街道又委托规划设计单位编制《官渡区矣六街道生态隔离带生态保护项目工作方案》。以上规划和方案均包含了生态环境规划、自然村庄规划、产业发展规划和基础设施建设等。规划和方案待省市相关部门批准后，区委、区政府将全力推进规划和方案的实施。
感谢您对我们工作的支持和理解，欢迎以后为我们工作多提宝贵意见和建议。

联系人：孙静         联系电话：67183042
昆明市官渡区农业农村局

2019年7月22日

1